



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Stagis A/S
Islands Brygge 11, 1. tv.
2300 København S*

CVR-nr: 28 85 82 72

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. april 2022

Nikolaj Stagis
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stagis A/S Islands Brygge 11, 1. tv. 2300 København S
	Telefon: 33 23 13 00 E-mail: email@stagis.dk
	CVR-nr.: 28 85 82 72 Stiftet: 24. juni 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Vikkelsøe-Pedersen, formand Nikolaj Stagis Torben Lunde
Direktion	Nikolaj Stagis
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Stagis Holding ApS, Islands Brygge 11, 1. tv, 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stagis A/S er et strategisk brandbureau, som hjælper virksomheder med at skabe meningsfulde brands gennem udvikling af forretningsstrategi, organisationskultur, design og kommunikation. Ydelserne leveres til private virksomheder og offentlige institutioner i Danmark og udlandet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Stagis A/S har realiseret et bruttoresultat på 1.775t.kr. og årets resultat er 242 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabet har både vedholdt eksisterende samarbejder og etableret flere nye, omfattende samarbejder. Året medførte en øget aktivitet og omsætning. Selskabet baserer fortsat en betydelig del af sin produktion og ydelser på freelance medarbejdere og samarbejdspartnere.

Forventet udvikling

Der er ved årets udgang ordrer fra eksisterende kunder om projekter gennem hele 2022, således at der forventes samme eller større aktivitet i 2022, end tidligere år. Det positive resultat for 2021 anvendes primært til konsolidering af selskabets reserver, således at selskabet har mulighed for senere udvidelser og investeringer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.775.334	2.003.530
1 Personalemkostninger	-1.371.921	-1.218.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.147	-112.644
Andre driftsomkostninger.....	-3.440	-780
DRIFTSRESULTAT	329.826	671.326
Andre finansielle indtægter.....	0	650
Andre finansielle omkostninger	-6.301	-3.325
RESULTAT FØR SKAT	323.525	668.651
Skat af årets resultat.....	-81.089	-150.868
ÅRETS RESULTAT	242.436	517.783
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat.....	142.436	417.783
DISPONERET IALT	242.436	517.783

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	33.474	0
Immaterielle anlægsaktiver	33.474	0
Produktionsanlæg og maskiner.....	9.085	12.491
Indretning af lejede lokaler	19.540	27.770
Materielle anlægsaktiver	28.625	40.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.500	0
Finansielle anlægsaktiver	294.500	0
ANLÆGSAKTIVER	356.599	40.261
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	15.213	15.355
Varebeholdninger	15.213	15.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.705	694.062
Igangværende arbejder for fremmed regning	86.250	71.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.489.778	1.130.145
Andre tilgodehavender	68.000	502
Periodeafgrænsningsposter	14.082	12.425
Tilgodehavender	1.795.815	1.908.634
Likvide beholdninger	597.422	600.298
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.408.450	2.524.287
AKTIVER	2.765.049	2.564.548

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Virksomhedskapital	538.000	538.000
Overført resultat.....	829.247	686.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
EGENKAPITAL	1.467.247	1.324.812
Hensættelse til udskudt skat	12.648	9.659
HENSATTE FORPLIGTELSER	12.648	9.659
Kreditinstitutter.....	52.325	48.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.519	107.563
Selskabsskat	78.100	148.742
Anden gæld	1.099.165	891.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45	33.400
Kortfristede gældsforpligtelser	1.285.154	1.230.077
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.285.154	1.230.077
PASSIVER	2.765.049	2.564.548

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.205.168	1.059.522
Pensioner	144.000	150.700
Andre omkostninger til social sikring	22.753	8.558
Personaleomkostninger ialt	<u>1.371.921</u>	<u>1.218.780</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på nom. 550.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg kr.	137.705
Driftsmateriel og inventar kr.	28.625
Immaterielle rettigheder kr.	33.474

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nikolaj Stagis

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-039361129298
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 15:21:51
Underskrevet med NemID

Jytte Vikkelsøe-Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-697701776443
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 06:38:39
Underskrevet med NemID

Nikolaj Stagis

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-039361129298
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 15:30:19
Underskrevet med NemID

Torben Lunde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-247904416245
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 20:55:49
Underskrevet med NemID

Joan Gerdes Davies

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-692937596603
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 09:22:38
Underskrevet med NemID

Nikolaj Stagis

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-039361129298
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 21:02:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f0ee59hTuXn247406396